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2022 
 

January 
Saturday 01.01.2022   New Year / Nieuwjaar 
 
April 
Monday 18.04.2022   Easter / Pasen 
Wednesday 27.04.2022   Kingsday / Koningsdag 
 
May 
Thursday 26.05.2022   Ascension Day /  
     Hemelvaartsdag  
June 
Monday 06.06.2022   Whit Monday / 
  Pinksteren 
December 
Monday 26.12.2022   Christmas/ Kerstmis 
 
 
 

 
2023 

 
January 
Sunday 01.01. 2023  New Year / Nieuwjaar 
 
April 
Monday 10.04.2023   Easter / Pasen 
Thursday 27.04.2023   Kingsday / Koningsdag 
 
May 
Thursday 18.05.2023   Ascension Day /  
     Hemelvaartsdag  
 
Monday 29.05.2023   Whit Monday / 
                                                                                                 Pinksteren 
December 
Monday 26.12.2023   Christmas/ Kerstmis 
 


